
                            

 

                      Российская Федерация 

Совет депутатов Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 31июля 2017г                                      № 40/164 

 

О внесении изменений в  Решение Совета депутатов Ветютневского 

сельского поселения от 18 апреля 2016 г. № 25/107  «Об утверждении 

положения "О комиссии Совета депутатов Ветютневского сельского 

поселения по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера, 

представляемых депутатами Совета депутатов, их должностным 

поведением, соблюдением запретов и ограничений, требований к 

должностному поведению и (или) требований об урегулировании 

конфликта интересов, по рассмотрению уведомлений о возникновении 

личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, 

которая приводит или может привести к конфликту интересов" 
 

В целях приведения нормативно правовой базы Ветютневского 

сельского поселения в соответствии с   законодательством о 

противодействии коррупции,  Совет депутатов Ветютневского  сельского 

поселения руководствуясь Уставом Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области  

 

РЕШИЛ: 

 

1.  Внести в Решение Совета депутатов Ветютневского сельского поселения 

от 18 апреля 2016 г. № 25/107  «Об утверждении положения "О комиссии 

Совета депутатов Ветютневского сельского поселения по контролю  

за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе  

и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами  

Совета депутатов, их должностным поведением, соблюдением запретов и 

ограничений, требований к должностному поведению и (или) требований об 

урегулировании конфликта интересов, по рассмотрению уведомлений о 

возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных 

обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов" 

(далее - Решение) следующие изменения и дополнения: 

1.1. Название Решения изложить в следующей редакции: 

«Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте администрации  

 



 

 

 

 

Ветютневского сельского поселения  в 

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" представляемых 

депутатами  Совета депутатов Ветютневского сельского поселения сведений 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, сведений об источниках получения средств, за счет которых 

совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта 

недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, 

паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки 

превышает общий доход депутата и его супруги (супруга) за три последних 

года, предшествующих году предоставления сведений, и порядок 

предоставления этих сведений средствам массовой информации для 

опубликования в связи с их запросами». 

1.2.Пункты 1 и 3 Решения отменить. 

1.3.Пункты 5, 6 Приложения №3 к Решению изложить в следующей 

редакции: 
 «5. Размещение на официальном сайте сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, указанных в пункте 1  

настоящего Порядка, представленных депутатами, обеспечивается 

должностным лицом администрации Ветютневского сельского поселения 

ответственным за кадровую работу.  

6. Должностное лицо администрации Ветютневского сельского поселения 

ответственное за кадровую работу:». 

 1.4. Пункт 7 Приложения № 3 к Решению изложить в следующей редакции: 

«Должностное лицо администрации Ветютневского сельского поселения 

ответственное за кадровую работу несет в соответствии с законодательством 

Российской Федерации ответственность за разглашение сведений, отнесенных 

к государственной тайне или являющихся конфиденциальными 

2.Решение вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 

 

Глава Ветютневского сельского поселения                      С.Б.Кобченко 

 

 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


